
KELIONĖS APRAŠYMAS
Dvor Kornic 3* (Juodkalnija, Tivatas)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 500 m iki kurorto centro Budvos
-Apie 20 km iki Tivato oro uosto
 
Viešbutis:
Ramioje kurorto vietoje, netoli paplūdimio, įsikūręs jaukus, elegantiškas 3 žvaigždučių viešbutis. Viešbutį sudaro pagrindinis
pastatas ir priestatas, iš viso 24 kambariai. Atvykimo ir išvykimo dieną autobusas neprivažiuoja prie viešbučio, svečiams reikia
eiti pėsčiomis 100 m. 
 
Viešbučio teritorijoje: 
-automobilių nuoma;
-skalbimo paslaugos;
-gydytojo paslaugas;
-lagaminų saugojimo kambarys;
-bevielis internetas. 

Kambariai
Economy:
Pagrindiniame pastate puikiai įrengti, apie 15m2 dydžio kambariai. Šiame kambaryje galimas apgyvendinimas iki 2 asmenų.
Studio:
Priestate esantys studijos tipo, apie 25 m2, kambariai su nuosava virtuve. Maksimalus apgyvendinimas iki 2 asmenų. Už
papildomą mokestį galėsite naudotis mini baru. Langai į miesto pusę, per kuriuos galėsite stebėti naktinį, gražiai apšviestą
miestą. 
Triple:
Pagrindiniame pastate įrengti kambariai skirti apgyvendinti iki 3 asmenų. Kambario dydis apie 31 m2.  
Family suite:
Kambarys šeimoms įrengtas pagrindiniame pastate, apie 37 m2 dydžio, su svetaine, kurioje yra miegamoji sofa.  
 
Patogumai numeriuose:
vietinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, televizorius, tualetas, balkonas, dušas, bevielis internetas. Už
papildomą mokestį galėsite naudotis mini baru.

Paplūdimys
Apie 300 m iki artimiausio smėlio ir žvyro paplūdimio. Gultai ir skėčiai paplūdimyje mokami.

Juodkalnija

Juodkalnijos šalies pavadinimas kilęs iš venecijietiškos serbų kalbos frazės, reiškiančios ,,Juodasis kalnas“. Iš pradžių Juodkalnija
buvo tik siaura žemės juostelė, vėliau ,,Juodasis kalnas“ imtas vartoti platesniam kalnų regionui. Juodkalnija įsispraudusi tarp
Azijos ir Europos žemynų vilioja savo nuostabiais Adrijos jūros paplūdimiais, krištolo skaidrumo vandeniu, didingais kalnais,
istorijos paveldu ir vietinių svetingumu. Juodkalnija nėra didelė šalis, todėl iš bet kurio kurorto vietos patogu nuvykti aplankyti
miestus, istorines vietoves ir pasižvalgyti į gamtos stebuklus. Vaikštant Juodkalnijos senovinio grindinio gatvelėmis, kurias
puošia kavinukės ir istorinė architektūra, pasijusite tarsi nusikėlę į praeitį.

Budva
Miestas pietvakarių Juodkalnijoje, Adrijos jūros pakrantėje. Budva garsi savo smėlio paplūdimiais, turtingu architektūriniu
paveldu. Senamiesčio statiniams būdingi venecijietiškos architektūros bruožai.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dvor-kornic-3-juodkalnija-tivatas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dvor-kornic-3-juodkalnija-tivatas

